ТАБЛИЦА   РЕЗУЛЬТАТОВ

Наименование турнира   Первенство Республики Татарстан по русским шашкам среди девочек до 9 лет (Молниеносная программа)
г.Казань., 08 февраля 2026г

	№
	Участник
	Год рождения
	Регион
	Зв.,Р/д
	 1
	2
	3
	4
	
	
	Очки
	Место

	
	Жевлакова Амелия
	2018
	Казань
	Б/Р
	х
	0
	0
	0
	
	
	0
	IV

	
	Шафигуллина Ралина
	2018
	Сабинский район
	Б/Р
	1
	х
	0,5
	1
	
	
	2,5
	I

	
	Лашманова Марьяна
	2018
	Нижнекамск
	3ю
	1
	0,5
	х
	0
	
	
	1,5
	III

	
	Никулина Софьяна
	2018
	Нижнекамск
	3ю
	1
	0
	1
	х
	
	
	2
	II


Главный судья                                    П.В.Иванов

        Гл.секретарь                                       Г.С.Гатауллина

